
 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 ونـــالديبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                  ليسانس  ثانيــةسنة 

 02القاعة                                       منهجية البحث العلمي مقياس:                       
 الإمضاء اللقبالاسم و  الرقم

10 BAAISSA KAOUTHER  
10 MERIGA LAID  
10 MEBARKI ABDALLAH  
10 DOUDI ABIR  
10 ABDALLAOUI MANAR  
10 BENAISSA AYMEN  
10 CHIHANI MANEL  
10 BENAMOR NIDHAL  
10 TOUATI BRAHIM SAMAH  
01 GHEDEIR AHMED RANIA  
00 SAADANI ADEM  
00 ARIF KHAOULA  
00 ZOUARI AHMED OUIJDANE RANIA  
00 BOUZID MOHAMMED  
00 BELABEL Abdellatif  
00 ZEBILA Ayoub  
00 DJEDEI MAJDA  
00    
00    
01    
00    
00    
00    
00    
00    



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 02القاعة                                       مصطلحات قانونية مقياس:                               
 الإمضاء الاسم و اللقب الرقم

10 TOUATI AYA  
10 BAAISSA KAOUTHER  
10 CHIKHA BELGACEM SAMRA  
10 BEN MEBROUK HANINE  
10 MERIGA LAID  
10 MEHELLOU SAID  
10 MEBARKI ABDALLAH  
10 BERRAHMOUNE INAS  
10 ABDALLAOUI MANAR  
01 RAMDANI AMMAR  
00 DEHBI WALID  
00 RABEHI KHOUDIR  
00 CHIHANI MANEL  
00 ZAID HOUSSAM EDDINE  
00    
00    
00    
00    
00    
01    
00    
00    
00    
00    
00    

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 00القاعة                                           مصطلحات قانونية مقياس:                           
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 BEDADI YOUSRA  
10 SALMI WISSAM  
10 BAOUIA HALIMA  
10 BAHANA AYA  
10 AHMOUDA SAAD  
10 BENGUEGA BADRA  
10 OUCIF TOUATI AMINA  
10 SAADANI ADEM  
10 ZEKKOUR FERHAT OSSAMA  
01 ARIF KHAOULA  
00 MESBAHI IMANE  
00 KRIDISSE MOHAMMED  
00 ZAIZ SAFA MAROUA  
00 HANI FATMA ZOHRA  
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
01 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202الأول السداسي 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 02القاعة                                                تجاري         قانون مقياس:                    
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 LEKHOUIMES IMANE  
10 BASBAS GHANIA  
10 ABDALLAOUI MANAR  
10 RAMDANI AMMAR  
10 BENAMOR NIDHAL  
10 TOUATI BRAHIM SAMAH  
10    
10    
10    
01    
00    
00    
00    
00    
00    
00    
00 

   
00 

   
00 

   
01 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 02القاعة                                                قانون الأسرة مقياس:                          
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 LEKHOUIMES IMANE  
10 BASBAS GHANIA  
10 ZIAD FATEN  
10 BEN MEBROUK HANINE  
10 MERIGA LAID  
10 MEBARKI ABDALLAH  
10 DOUDI ABIR  
10 ABDALLAOUI MANAR  
10 KIR Belgacem  
01 FRIOUA TOUFIK  
00 ZAID HOUSSAM 

EDDINE 
 

00 SALMI WISSAM  
00 BAHANA AYA  
00 OUCIF TOUATI AMINA  
00 ZEKKOUR FERHAT OSSAMA  
00 ZOUARI AHMED OUIJDANE RANIA  
00 LALMI RECHDI  
00 HANI FATMA ZOHRA  
00 ZAIZ SAFA MAROUA  
01    
00    
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  ثانية سنة 

 00القاعة                                            لي العامالقانون الدو مقياس:                        
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 LEKHOUIMES IMANE  
10 CHIKHA BELGACEM SAMRA  
10 BEN MEBROUK HANINE  
10 MEBARKI ABDALLAH  
10 KIR Belgacem  
10 KOCHEIDA HEND SABRINA  
10 DEHBI WALID  
10 BENAISSA AYMEN  
10 RABEHI KHOUDIR  
01 FRIOUA TOUFIK  
00 CHIHANI MANEL  
00 BENAMOR NIDHAL  
00 ZAID HOUSSAM EDDINE  
00 BEDADI YOUSRA  
00 HANI HAIFA  
00 TOUATI BRAHIM SAMAH  
00 SALMI WISSAM  
00 BAOUIA HALIMA  
00 BAHANA AYA  
01 AHMOUDA SAAD  
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة     

 21القاعة                                          ي العامالقانون الدول مقياس:                         
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 NESRI ROUMAISSA  
10 BENGUEGA BADRA  
10 BENGANA MESSAOUDA  
10 OUCIF TOUATI AMINA  
10 SAADANI ADEM  
10 SELMANE RAUNAK  
10 ZEKKOUR FERHAT OSSAMA  
10 ARIF KHAOULA  
10 MESBAHI IMANE  
01 ZOUARI AHMED OUIJDANE RANIA  
00 BOUZID MOHAMMED  
00 LALMI RECHDI  
00 KRIDISSE MOHAMMED  
00 ZAIZ SAFA MAROUA  
00 BELABEL Abdellatif  
00 ZEBILA Ayoub  
00 HANI FATMA ZOHRA  
00 DJEDEI MAJDA  
00 RAMDANI AMMAR  
01 ELCHIK BEN ABDALLAH  
00    
00    
00    
00    
00    

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 00القاعة                                   النظرية العامة للجريمة مقياس:                            
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 BASBAS GHANIA  
10 ZIAD FATEN  
10 BERRAHMOUNE INAS  
10 KIR Belgacem  
10 FRIOUA TOUFIK  
10 CHIHANI MANEL  
10 BENAMOR NIDHAL  
10    
10    
01    
00    
00    
00    
00    
00    
00    
00    
00    
00    
01    
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 21القاعة                                               قانون مدني مقياس:                            
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 LEKHOUIMES IMANE  
10 TOUATI AYA  
10 ZIAD FATEN  
10 MERIGA LAID  
10 BERRAHMOUNE INAS  
10 RAMDANI AMMAR  
10 FRIOUA TOUFIK  
10 BENAMOR NIDHAL  
10 TOUATI BRAHIM SAMAH  
01 BAHANA AYA  
00 GHEDEIR AHMED RANIA  
00    
00    
00    
00    
00    
00    
00    
00    
01    
00    
00    
00    
00    
00    

 


